11079709
11079709
11032707
11050707
11050707
11050707
11040406
11040406
11040406
11028509
11033707
11055307
11037506
11037506
11179009
11097809
11062108
11008907
11039508
11043909
11093609
11026808
11036808
11135708
11007106
11056008
11056008
11056008
11048906
11048906
11027309
11079508
11079508
11079508
11088009
11141308
11100008
11032009
11033508
11020207
11097308
11106308
11106308
11066307
11078408
11005207
11049109
11127608
11089508
11089508
11050507
11050507
11027306
11063007
11049707
11025707

RESULTADO DE RESERVAS DE VAGAS OU MATRICULAS EM CURSO ESPECIFICO

ABEL CARDOSO GONZAGA NETO
ABEL CARDOSO GONZAGA NETO
ADILSON FERREIRA FILHO

ADRIANE CECILIA BORGES MENDES
ADRIANE CECILIA BORGES MENDES
ADRIANE CECILIA BORGES MENDES
ALEXANDRE ISSAO YONEYA
ALEXANDRE ISSAO YONEYA
ALEXANDRE ISSAO YONEYA

ALINE ALVES SANCHEZ

ALINE MARQUES WALTER

ANA CLARA FIORIN MAZIERO

ANA CLAUDIA DE FARIAS

ANA CLAUDIA DE FARIAS

ANA FLAVIA DE ALMEIDA CAVENAGHI
ANDERSON THIAGO LOPES DA SILVA
ANDRE ARIEL KUNIMURA

ANDRE FIGUEIREDO HORTA DE SIQUEIRA
ANDRE TANAKA

ANDRESSA LODI DE BRITO

ANTONIO HENRIQUE DE OLIVEIRA FONSECA
ANTONIO SAGRADO LOVATO
BARBARA PASSADORE DE OLIVEIRA
BRUNO ARAUJO DOS SANTOS
BRUNO CAVALCANTE DE SOUZA SANCHES
BRUNO FERNANDES VELLECA
BRUNO FERNANDES VELLECA
BRUNO FERNANDES VELLECA
BRUNO GONCALVES COGHI

BRUNO GONCALVES COGHI

BRUNO JOSE RODRIGUES DOS SANTOS
BRUNO MARTINS LEITE

BRUNO MARTINS LEITE

BRUNO MARTINS LEITE

BRUNO SCARANO PATERLINI

CAIO DE OLIVEIRA MANGUEIRA
CALUAN RODRIGUES CAPOZZOLI
CAMILA BELO GOMES BRITO

CAMILA CAMPOS SANTOS

CAMILA CUZZIOL

CAMILA HATAKEYAMA

CAMILA PRADO TAVARES ARIOZA
CAMILA PRADO TAVARES ARIOZA
CAMILA SHINYE

CARLOS HENRIQUE PARUSSOLO BIANCOLINI
CAROLINA KOHUTEK

CAROLINA SILVA MARQUES
CAROLINE RODRIGUES DA SILVA
CEDEIA VIEIRA DE ARAUJO

CEDEIA VIEIRA DE ARAUJO
CONRADO DE SIQUEIRA WUO
CONRADO DE SIQUEIRA WUO
DALTON ESTEVES

DANIEL ALMEIDA

DANIEL NEVES

DANIELE FRANCISCATO PAGGI

EDITAL N2 104, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2011

Engenharia Aeroespacial

Engenharia de Materiais

Engenharia de Gestao

Engenharia Biomédica

Engenharia de Gestao

Engenharia de Instrumentacgdo, Automacgédo e Robética
Bacharelado em Quimica

Engenharia Ambiental e Urbana

Engenharia de Energia

Engenharia Ambiental e Urbana

Engenharia de Materiais

Engenharia de Gestédo

Bacharelado em Quimica

Engenharia de Materiais

Engenharia de Gestao

Engenharia de Materiais

Engenharia de Gestdo

Engenharia de Gestéo

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdtica
Engenharia de Energia

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdtica
Licenciatura em Fisica

Licenciatura em Matematica

Engenharia de Materiais

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdtica
Bacharelado em Ciéncias da Computagao

Engenharia Aeroespacial

Engenharia de Gestéo

Engenharia Aeroespacial

Engenharia de Materiais

Engenharia de Energia

Engenharia Aeroespacial

Engenharia de Gestdo

Engenharia de Instrumentacgdo, Automacgéo e Robética
Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdtica
Engenharia Aeroespacial

Engenharia de Energia

Engenharia Aeroespacial

Engenharia Biomédica

Engenharia de Gestao

Engenharia de Materiais

Engenharia Ambiental e Urbana

Engenharia de Materiais

Engenharia Ambiental e Urbana

Engenharia de Gestdo

Engenharia de Materiais

Engenharia de Energia

Engenharia de Energia

Engenharia Aeroespacial

Engenharia de Instrumentacgdo, Automacgéo e Robética
Engenharia Ambiental e Urbana

Engenharia de Energia

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdtica
Engenharia Ambiental e Urbana

Bacharelado em Ciéncias Bioldgicas

Engenharia de Materiais

Noturno
Noturno
Matutino
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Matutino
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Matutino
Noturno
Noturno
Matutino
Noturno
Noturno
Matutino
Matutino
Matutino
Noturno
Matutino
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Matutino
Matutino
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Matutino
Matutino
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Matutino
Matutino
Noturno
Noturno
Matutino
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Noturno

reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada
matriculada
matriculada
matriculada
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada
matriculada
reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada
reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada
matriculada
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada
matriculada
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada
reserva de vaga
matriculada
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada
matriculada

matriculada



11087808
11087808
11031806
11031806
11004909
11050108
11021308
11021308
11085508
11085508
11058007
11030108
11143508
11143508
11045907
11031908
11075307
11075307
11047506
11018308
11019006
11035207
11016807
11134808
11134808
11115308
11115308
11115308
11069007
11022108
11022108
11069907
11069907
11125108
11125108
11094409
11072308
11072308
11072308
11095709
11095709
11027407
11027407
11130509
11123308
11152309
11079108
11034208
11175509
11175509
11076109
11178609
11178609
11135208
11135208
11063308

RESULTADO DE RESERVAS DE VAGAS OU MATRICULAS EM CURSO ESPECIFICO

DANIELLE GONZALES

DANIELLE GONZALES

DANIELLE MOURA DE OLIVEIRA
DANIELLE MOURA DE OLIVEIRA
DANIELLY RIBEIRO DE CASTRO
DAVI MING TSONG SUN

DAVID DANTAS PEREIRA

DAVID DANTAS PEREIRA

DAVIS UNE MIYASHIRO

DAVIS UNE MIYASHIRO

DEBORA ISHIKAWA

DELFO CARMINATI JUNIOR

DENISE ROMEU FILGUEIRAS
DENISE ROMEU FILGUEIRAS
DYONATAS OLIVEIRA DE CARVALHO
EDGARD PACKNESS DA SILVA
EDIRLEI RODRIGO CREPALDI
EDIRLEI RODRIGO CREPALDI
EDUARDO ISSAMU KOIKE
EDUARDO PINHATA

ELIZABETH MIYUKI MINAMI
EVANDRO ABRAMOV

EVANDRO PEREIRA LUIZ

FABIANE XAVIER LIMA

FABIANE XAVIER LIMA

FABIO ANTONIO RUEDA DE TOLEDO
FABIO ANTONIO RUEDA DE TOLEDO
FABIO ANTONIO RUEDA DE TOLEDO

FELIPE AUGUSTO PEREIRA VASCONCELOS SANTOS E OLIVEIRA

FELIPE FABIAN

FELIPE FABIAN

FELIPE SINEIDER MARTINS

FELIPE SINEIDER MARTINS
FERNANDO DE OLIVEIRA PETUCCA
FERNANDO DE OLIVEIRA PETUCCA

FERNANDO LUCAS GONCALVES SOBRINHO

GABRIEL NOBREGA DE LIMA
GABRIEL NOBREGA DE LIMA
GABRIEL NOBREGA DE LIMA
GILIARD SOUZA DOS ANJOS
GILIARD SOUZA DOS ANJOS
GUILHERME STILHANO VILAS BOAS
GUILHERME STILHANO VILAS BOAS
GUILHERME VIEIRA DE CASTRO
GUILHERME ZANINI DE CARVALHO
GUSTAVO APARECIDO PITARO
IGOR POLEZI MUNHOZ

ISABELA CREMONINI GUIMARAES
ISIS POLIDO SANTOS

ISIS POLIDO SANTOS

JAQUELINE GOMES CARDOSO
JO&0 GABRIEL SPIR COSTA

JO&0 GABRIEL SPIR COSTA

JOSE ANTONIO GONZALEZ PEREZ JUNIOR
JOSE ANTONIO GONZALEZ PEREZ JUNIOR

JOSE CLAUDIO COUTINHO
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Bacharelado em Quimica

Licenciatura em Quimica

Engenharia Ambiental e Urbana

Engenharia de Gestédo

Engenharia de Gestao

Engenharia de Gestédo

Engenharia de Energia

Engenharia de Instrumentagdo, Automacgédo e Robética
Bacharelado em Ciéncias da Computagao

Engenharia de Informagao

Bacharelado em Ciéncias Bioldgicas

Engenharia de Gestédo

Engenharia Biomédica

Engenharia de Materiais

Engenharia de Energia

Engenharia Aeroespacial

Engenharia de Energia

Engenharia de Instrumentacgdo, Automacgédo e Robética
Engenharia de Gestdo

Bacharelado em Ciéncias da Computacéo

Engenharia Biomédica

Engenharia de Instrumentagdo, Automacgédo e Robética
Engenharia Ambiental e Urbana

Engenharia de Gestéo

Engenharia de Materiais

Engenharia Aeroespacial

Engenharia de Informagao

Engenharia de Instrumentagdo, Automacgédo e Robética
Bacharelado em Matematica

Engenharia de Informagéo

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdtica
Engenharia de Gestéo

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdética
Engenharia de Gestéo

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdtica
Engenharia de Materiais

Bacharelado em Ciéncias da Computagéo

Engenharia de Informagéo

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdtica
Bacharelado em Matematica

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdtica
Engenharia de Gestao

Engenharia de Materiais

Bacharelado em Quimica

Engenharia de Gestdo

Engenharia de Instrumentagdo, Automacgédo e Robética
Engenharia de Gestdo

Engenharia de Gestao

Engenharia de Gestdo

Engenharia de Instrumentacgdo, Automacgéo e Robética
Engenharia de Energia

Engenharia de Energia

Engenharia de Gestédo

Engenharia de Energia

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdtica

Engenharia de Energia

Noturno
Matutino
Noturno
Noturno
Noturno
Matutino
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Matutino
Noturno
Matutino
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Noturno
Noturno
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Noturno
Noturno
Matutino
Matutino
Noturno
Matutino
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Matutino

reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada

reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada

reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada

reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada

matriculada

reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada

matriculada

matriculada

matriculada

matriculada

matriculada

matriculada

reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga

matriculada



11063308
11067907
11033706
11057708
11020809
11088808
11088808
11132808
11132808
11041106
11041106
11041106
11008506
11019306
11035208
11059207
11032909
11032909
11057408
11030909
11102908
11102908
11052808
11052808
11166409
11166409
11037909
11085008
11084408
11074408
11043008
11043008
11003707
11003707
11004107
11083208
11085908
11085908
11085908
11040008
11040008
11040008
11169709
11026806
11058407
11071708
11071708
11055008
11025208
11010407
11010407
11065308
11015506
11051408
11051408
11084908

RESULTADO DE RESERVAS DE VAGAS OU MATRICULAS EM CURSO ESPECIFICO
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JOSE CLAUDIO COUTINHO

JOSé EDUARDO SANTOS JUNIOR
JOYCE MARTA PALERMO

JULIA MARIA DE OLIVEIRA CAMARGO
JULIANA DE OLIVEIRA SHIMOKAWA
JULIANO RIBEIRO BASSETO
JULIANO RIBEIRO BASSETO

JULIENE RODRIGUES DOS SANTOS
JULIENE RODRIGUES DOS SANTOS
JUSCEMACIA NASCIMENTO ARAUJO
JUSCEMACIA NASCIMENTO ARAUJO
JUSCEMACIA NASCIMENTO ARAUJO
KALYNE TERUMI CHAGAS

KLEBER HIDEAKI KODAMA

LAIS GALILEU SPERANZA

LAIS TAKATA WALTER

LEANDRO CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS
LEANDRO CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS
LEONARDO AMOROSO CAMPOY
LETICIA MOTA DE OLIVEIRA

LIDIA FURUKAWA

LIDIA FURUKAWA

LUCAS ARQUELAU TEIXEIRA PINTO
LUCAS ARQUELAU TEIXEIRA PINTO
LUCAS BRUNALDI TARALLO

LUCAS BRUNALDI TARALLO

LUCAS GALDIANO RIBEIRO SANTANA
LUCAS PEREIRA OLIVEIRA

LUCAS RIBEIRO TORIN

LUCAS TOZATTI SILVA

LUCAS TROMBETA

LUCAS TROMBETA

LUCIANA DA SILVA ANDRADE
LUCIANA DA SILVA ANDRADE

LUIS FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS
LUIS FERNANDO GARCIA AMBROSI
LUIZ CARLOS RAFAEL PESTANA

LUIZ CARLOS RAFAEL PESTANA

LUIZ CARLOS RAFAEL PESTANA

LUIZ FERNANDO MARTINS LEITE
LUIZ FERNANDO MARTINS LEITE
LUIZ FERNANDO MARTINS LEITE
MAINA PORTELLA GARCIA

MARCELO BERGAMIN ZANI
MARCELO DE MOURA CAMPOS CARVALHO E SILVA
MARCELO RODRIGUES DA SILVA
MARCELO RODRIGUES DA SILVA
MARCIO FERNANDES PIRES ANDRADE DOS SANTOS
MARCO AURELIO JACINTO BRISO
MARCOS VINICIUS PEIXOTO RIBEIRO
MARCOS VINICIUS PEIXOTO RIBEIRO
MARIANA LANGONI QUINTILIANO
MARIANA TAMBELLINI FAUSTINO
MAYARA ARAUJO ROMANO

MAYARA ARAUJO ROMANO

MAYCON LOPES SABINO

Engenharia de Gestao

Engenharia de Instrumentagdo, Automacgédo e Robética
Engenharia de Gestao

Engenharia de Energia

Engenharia de Energia

Engenharia de Energia

Engenharia de Gestao

Engenharia Ambiental e Urbana

Engenharia de Gestao

Bacharelado em Quimica

Engenharia Biomédica

Licenciatura em Quimica

Engenharia de Gestdo

Engenharia de Materiais

Engenharia de Energia

Bacharelado em Ciéncias Bioldgicas

Engenharia Ambiental e Urbana

Engenharia de Gestéo

Engenharia de Gestdo

Engenharia de Materiais

Engenharia Biomédica

Engenharia de Gestéo

Engenharia de Gestdo

Engenharia de Instrumentagdo, Automacgédo e Robética
Engenharia de Energia

Engenharia de Gestéo

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdética
Bacharelado em Ciéncias da Computagao

Engenharia de Energia

Engenharia de Energia

Bacharelado em Ciéncias da Computagéo

Engenharia de Informagéo

Engenharia Ambiental e Urbana

Engenharia de Materiais

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdtica
Engenharia de Materiais

Engenharia de Energia

Engenharia de Informagéo

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdtica
Engenharia Aeroespacial

Engenharia de Gestdo

Engenharia de Instrumentagdo, Automacgéo e Robética
Engenharia de Materiais

Bacharelado em Ciéncias Bioldgicas

Engenharia de Energia

Engenharia Aeroespacial

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdtica
Engenharia de Instrumentagdo, Automacgéo e Robética
Engenharia de Energia

Bacharelado em Quimica

Engenharia de Gestdo

Engenharia de Gestao

Bacharelado em Quimica

Bacharelado em Quimica

Licenciatura em Quimica

Engenharia de Instrumentagdo, Automagéo e Robética

Noturno
Noturno
Matutino
Noturno
Noturno
Matutino
Matutino
Noturno
Noturno
Matutino
Matutino
Matutino
Noturno
Noturno
Matutino
Matutino
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Matutino
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Matutino
Noturno
Matutino
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Matutino
Noturno
Matutino
Matutino

Noturno

matriculada

reserva de vaga
matriculada

reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada

matriculada

matriculada

matriculada

reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada

reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada

matriculada

reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada

reserva de vaga
reserva de vaga
reserva de vaga
matriculada

reserva de vaga
matriculada

matriculada

reserva de vaga
matriculada

reserva de vaga
reserva de vaga

reserva de vaga



11064709
11064709
11030407
11030407
11032008
11183309
11105408
11105408
11149708
11076309
11076309
11029507
11159909
11038008
11038008
11032907
11090408
11090408
11081307
11038407
11070808
11134908
11020807
11066809
11066809
11066809
11032409
11080608
11080608
11080608
11131409
11131409
11130909
11130909
11130909
11041406
11041406
11041406
11066207
11127008
11127008
11072008
11072008
11072008
11080008
11080008
11068607
11007907
11069709
11026108
11026108
11018309
11093709
11020307
11077608
11050209
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MELISSA BIANCHIN PRADO
MELISSA BIANCHIN PRADO

MONICA HELENA MONTEIRO DO NASCIMENTO
MONICA HELENA MONTEIRO DO NASCIMENTO

MURILLO AUGUSTO SEVILHA FRANCISCO
MYRIAN REIS DE SOUZA

NARA TATSUE SAKAMOTO RIBEIRO
NARA TATSUE SAKAMOTO RIBEIRO
NATALIA RIGOTTI MELATO

NATAN BRUGNARO BUSCH DE OLIVEIRA
NATAN BRUGNARO BUSCH DE OLIVEIRA
NATASHA SANTIAGO CARDOSO
NATHALIA KRAUS

NATHAN PETRIN BARANAUSKAS
NATHAN PETRIN BARANAUSKAS
NATHANA BARBOSA LOPES

PABLO RENATO DE SOUSA ABDIAS
PABLO RENATO DE SOUSA ABDIAS
PATRICIA CRISTINA COSTA LADEIRA
PATRICIA FERREIRA CRUVINEL
PATRICIA HARUMI KOGA

PAULA ALVES GOMES LUENGO

PAULO AKIO DUARTE ARASHIRO

PEDRO AUGUSTO LELIS

PEDRO AUGUSTO LELIS

PEDRO AUGUSTO LELIS

PEDRO CAETANO DE OLIVEIRA

PEDRO DA GLORIA RODRIGUES LUZ
PEDRO DA GLORIA RODRIGUES LUZ
PEDRO DA GLORIA RODRIGUES LUZ
PEDRO GIL ANDRADE

PEDRO GIL ANDRADE

PEDRO HENRIQUE FERNANDES BERNARDO
PEDRO HENRIQUE FERNANDES BERNARDO
PEDRO HENRIQUE FERNANDES BERNARDO
PEDRO VINICIUS FEITOSA DE LIMA
PEDRO VINICIUS FEITOSA DE LIMA
PEDRO VINICIUS FEITOSA DE LIMA
POLYANA PELLEGE RAMALHO COELHO
PRISCILA LEAL DA SILVA

PRISCILA LEAL DA SILVA

RAFAEL JORGE CAMARGO MORAIS
RAFAEL JORGE CAMARGO MORAIS
RAFAEL JORGE CAMARGO MORAIS
RAFAEL PIRES FRANCO SILVA

RAFAEL PIRES FRANCO SILVA

RAFAEL SILVA ENNES

RAFAEL SUAREZ

RAIAN BOLONHA CASTILHO SPINELLI
RENAN ANTONIELLI UZUM

RENAN ANTONIELLI UZUM

RENAN DA SILVA TCHILIAN

RENAN SCHIAVOLIN RECIO

RENATO DE MORAIS

RENATO GUTIERREZ DE SA

RENATO TANAKA DA SILVA
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Bacharelado em Quimica

Engenharia de Materiais

Bacharelado em Ciéncias Bioldgicas

Licenciatura em Ciéncias Bioldgicas

Engenharia de Instrumentagdo, Automagéo e Robética
Engenharia de Instrumentacgdo, Automacgédo e Robética
Bacharelado em Ciéncias da Computagao

Engenharia de Gestédo

Engenharia de Materiais

Engenharia Ambiental e Urbana

Engenharia de Energia

Bacharelado em Ciéncias Bioldgicas

Engenharia de Gestdo

Engenharia de Energia

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdtica
Bacharelado em Quimica

Bacharelado em Quimica

Engenharia de Materiais

Licenciatura em Quimica

Engenharia de Materiais

Engenharia de Gestao

Engenharia Ambiental e Urbana

Engenharia Ambiental e Urbana

Engenharia de Gestéo

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdtica
Licenciatura em Matematica

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdética
Bacharelado em Matematica

Engenharia Ambiental e Urbana

Engenharia de Gestéo

Engenharia Aeroespacial

Engenharia de Gestéo

Bacharelado em Matematica

Engenharia de Gestéo

Engenharia de Instrumentagdo, Automagao e Robdtica
Engenharia Ambiental e Urbana

Engenharia de Gestdo
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RESULTADO DE RESERVAS DE VAGAS OU MATRICULAS EM CURSO ESPECIFICO

RICARDO STRULOVICI WOLFRID
RODRIGO FARIA DE CARVALHO
RODRIGO TAVARES DE VASCONCELOS
ROGERIO SHINZATO DA HORA
SAMIR CAPECCE BANDOUK

SARAH ABUHAB VALENTE

SERGIO KOGIKOSKI JUNIOR
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SERGIO KOGIKOSKI JUNIOR
STEFANY SILVA LISBOA

TALITA MOURA DE SOUZA

TAMELA APARECIDA LIMA BACHEGA
TAMELA APARECIDA LIMA BACHEGA
TEDY MASARU MIYATAKE
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THAISE DA SILVA

THAISE YUMIE TOMOKANE
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THIAGO RODRIGUES

THIAGO RODRIGUES BRITO
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THIAGO SOUZA PIRES

THIEGO PESSOA FERREIRA

THIEGO PESSOA FERREIRA

THIEGO PESSOA FERREIRA

VICTOR EDUARDO PIRES GUASCO
VICTOR EDUARDO PIRES GUASCO
VINICIUS ALDEIA ZANQUINI

VINICIUS LHAMAS SOARES DE ALMEIDA
VINICIUS TUPPY

VIVIANE CASSIA DE PAULA
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